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Index des tables décennales – Cantons divers AUCH

modifications administratives (fusion, regroupement), il peut ne pas être le même que le nom officiel actuel.

La liste est classée dans l'ordre chronologique et dans l'ordre alphabétique des communes actuelles.

Tables des naissances

Commune actuelle Période Registre Cliché Commune Remarque

Auch 1792-1802 5E987 3 33_00005 Auch

Auch 1802-1812 5E731-1 195 2_00678 Auch

Auch 1813-1822 5E731-2 22 3_00024 Auch

Auch 1823-1832 5E731-4 5 3_00897 Auch

Auch 1833-1842 5E731-6 4 4_00420 Auch

Auch 1843-1852 5E731-8 4 5_00006 Auch

Auch 1853-1862 5E731-10 3 5_00769 Auch

Auch 1863-1872 5E731-13 5 6_00264 Auch

Auch 1873-1882 5E19528 3 28_00005 Auch

Auch 1883-1893 5E37994 3 28_00728 Auch

Tables des mariages

Commune actuelle Période Registre Cliché Commune Remarque

Auch 1792-1802 5E987 75 33_00082 Auch

Auch 1802-1812 5E731-1 180 2_00663 Auch

Auch 1813-1822 5E731-2 5 3_00007 Auch

Auch 1823-1832 5E731-4 101 3_00993 Auch

Auch 1833-1842 5E731-6 76 4_00492 Auch

Auch 1843-1852 5E731-8 58 5_00060 Auch

Auch 1853-1862 5E731-10 53 5_00819 Auch

Auch 1863-1872 5E731-13 48 6_00307 Auch

Auch 1873-1882 5E19528 50 28_00052 Auch

Auch 1883-1893 5E37994 55 28_00780 Auch

Tables des décès

Commune actuelle Période Registre Cliché Commune Remarque

Auch 1792-1802 5E987 98 33_00105 Auch

Auch 1802-1812 5E731-1 275 2_00758 Auch

Auch 1813-1822 5E731-2 117 3_00119 Auch

Auch 1823-1832 5E731-4 114 3_01006 Auch

Auch 1833-1842 5E731-6 94 4_00510 Auch

Auch 1843-1852 5E731-8 77 5_00079 Auch

Auch 1853-1862 5E731-10 89 5_00855 Auch

Dans ces listes, « Commune » contient le nom de la commune tel qu'il a été relevé dans les tables décennales. Par suite des

« Cliché » contient le numéro de la photo dans VISAGe.
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Auch 1863-1872 5E731-13 65 6_00324 Auch

Auch 1873-1882 5E19528 71 28_00073 Auch

Auch 1883-1893 5E37994 79 28_00804 Auch


